2024年度通常総会および新評議員会の開催のお知らせ

日本核磁気共鳴学会会長 木川 隆則

日本核磁気共鳴学会会員 各位

 会員の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 本年度の通常総会の開催と新評議員による評議員会の開催の 2 点について、以下にご連絡申
し上げます。

１）日本核磁気共鳴学会 2024 年度通常総会の開催のお知らせ

 上記の通常総会を下記のとおり開催いたしますので、一般会員各位のご出席をお願いいたし
ます。

記

日時： 2024年 10月 30日（水） 11時 00分～12時 00 分
場所： 北海道大学 学術交流会館 2 階 大講堂

総会次第案

(1) 開会の辞

(2) 会長挨拶

(3) 第 63回 NMR討論会（2024）世話人挨拶

(4) 事業報告

(5) 2023 年度収支決算の承認

(6) 2024 年度中間報告の承認

(7) 2025 年度収支予算案の承認

(8) 会則及び細則改定の承認

(9) 2025 年度役員（評議員（2025-2026））の選任

(10) 入会案内ＨＰの文言修正について

 (11) 第 64回 NMR討論会（2025）世話人挨拶

  (12) その他

(13) 閉会の辞

総会成立には一般会員 5 分の 1 以上の出席（委任状による意思表示も含む）が必要です。ご都合

により当日欠席される一般会員は、委任状提出案内（別途一般会員へ送付）をご利用ください（委任状
の提出は、総会をやむなく欠席する一般会員だけが必要であり、学生会員、賛助会員は必要ございま
せん）。

２）新評議員による評議員会の開催のお知らせ

 本年度も役員選挙がございます。選挙の結果、来年度の評議員に選ばれた方は、下記のように
新評議員会が開催されますので、ご承知おきください。また、当日評議員による新理事の選出も
ございますので、新理事に選出された方は、続けて理事会への出席をお願いいたします。昨年度
と同様に、若手ポスター賞の最終審査などを行う評議員会の後に、この新評議員会と新理事会を
開催します。

記

日時： 2024年 10月 30日（水）18時 20分～20 時 00 分（予定）
場所： 北海道大学 学術交流会館 1 階 小講堂

議題案
(1) 次期新理事及び新副会長の選出
(2) その他

以上 何卒よろしくお願い申し上げます。